החוץ בנקאיות

עדכוני לקוחות

בצעד משמעותי לקידום התחרות בשוק הפיננסי, אישרה ועדת הכלכלה של הכנסת ביום 09.03.2026 בקריאה שנייה

ושלישית את פרק ז' (קידום התחרות בשוק מתן הערבויות) מתוך הצעת חוק התוכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום

המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2026), התשפ"ו-2026 (להלן: "החוק") מצורף לעדכון זה הנוסח האחרון של החוק,

כאשר הנוסח הסופי יפורסם ברשומות. החוק, שגובש בעקבות החלטת הממשלה בנושא, צפוי לשנות את פני שוק

הערבויות בישראל ולהסיר חסמי כניסה שהקנו לבנקים ולמבטחים יתרון תחרותי מובהק במשך עשרות שנים. החוק

ופיקוח על שירותים פיננסיים. יצוין כי בחלק מהחוקים שתוקנו נקבע כי הדרישה מבעל רישיון למתן אשראי להעמיד

ערבויות, מותנית בכך שמדובר ברישיון מורחב (בעל אישור למתן ערבויות מרשות שוק ההון).

תנאים מיוחדים לחוק המכר (דירות)

בחוק נקבע כי לגבי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974, יחולו תנאים מחמירים יותר.

על בעלי הרשיונות השונים (רישיון מורחב למתן אשראי, רישיון נותן שירותי תשלום יציבותי ורישיון למתן שירותי פיקדון

ואשראי) לעמוד בהוראות שיקבע המאסדר הרלבנטי לעמידה בהלימות הון ונזילות וזאת לשם פיקוח על יציבותו

והבטחת תשלומי רוכשי הדירות.